UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP.UBND-HC

V/v góp ý Quy định Bộ tiêu chí

xác định Chỉ số đánh giá cải cách

hành chính của Ủy ban nhân dân

huyện, thành phố thuộc Tỉnh.

  Sa Đéc, ngày      tháng       năm 2022

Kính gửi:

Phòng Nội vụ Thành phố.

Tiếp nhận Công văn số 968/PNV-CCHC ngày 24 tháng 10 tháng 2022

của Phòng Nội vụ Thành phố, về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy

định Bộ tiêu chí xác định Chỉ số đánh giá cải cách hành chính.

Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định ban hành Quy định Bộ tiêu chí xác

định Chỉ số đánh giá cải cách hành chính của Ủy ban nhân dân huyện, thành phố

thuộc tỉnh Đồng Tháp, Văn phòng HĐND và UBND Thành phố thống nhất với

nội dung dự thảo và không có ý kiến gì thêm.

Văn phòng HĐND và UBND Thành phố kính gửi đến Phòng Nội vụ

Thành phố tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT + NC, Đg.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phan Thị Nhàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T15:02:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phan Thị Nhàn<phanthinhan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T15:12:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T15:12:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T15:12:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T15:12:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!